
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

57,849,981

4-11-2018 Cô Hộ lý Bệnh viện CMKTX 100,000 57,949,981

4-11-2018 Anh Sơn CMKTX 100,000 58,049,981

11-11-2018 Mua 50 hộp đựng cháo            55,000 57,994,981

11-11-2018 Tiền taxi 1 lượt            60,000 57,934,981

11-11-2018 Bà Quách Thị Tuyết (Q.3) CMKTX 100,000 58,034,981

11-11-2018 Bà Phạm Thị Phương Liên (Q.3) CMKTX 100,000 58,134,981

11-11-2018 Bà Đặng Thị Hồng Cúc (Q.3) CMKTX 100,000 58,234,981

18-11-2018 Tiền taxi 1 lượt            60,000 58,174,981

18-11-2018 Mẹ bạn Linh CMKTX 200,000 58,374,981

18-11-2018 Anh Truyền CMKTX 200,000 58,574,981

18-11-2018 Cô Ngọc CMKTX 1,000,000 59,574,981

27-11-2018 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T12          500,000 60,074,981

500,000 1,900,000
60,074,981

2,400,000

Chi

175,000

Số dư đầu tháng 11/2018

Số dư cuối tháng 11/2018

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 11/2018
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